承包范围： 本项目共涉及五一村、卫星村等 5 个村民宅外立面整治（其中：外墙清

洗约 6153 平方米，外墙涂料修复约 33730 平方米，重要点位彩绘约 350 平方米），成毛路-

规划二路路口绿化提升约 2000 平方米。工程主要内容为：民宅外墙清洗、涂料修复，重要

点位彩绘，成毛路-规划二路路口绿化提升等。

三、工程工期

开工日期：2025 年 11 月 01 日

竣工日期：2025 年 12 月 30 日

工期总日历天数 60 天

四、质量标准

工程质量标准：一次验收合格（具体按照图纸及专业规范要求）。

五、工程价款

合同价总金额：3103322元整（叁佰壹拾万零叁仟叁佰贰拾贰元整），

六、组成施工合同的文件：

1、本协议书

2、专用条款

3、通用条款

4、建设方案(包括图纸等）

双方有关工程的洽商、变更等材料视为本合同的组成部分。

七、本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》中分别赋予它们的定义

相同。

八、承包人向发包人承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质

量保修责任。

九、发包人向承包人承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的

款项。

十、协议生效

订立时间： 2025 年 月 日

订立地点：上海枫泾小城镇建设发展有限公司住所地